*Dominus vobiscum.*

*Min. Et cum spiritu tuo.*

*Odorem, Domine, sacrificii huius  
suscipte suavitatis, et praesta, ut qui  
(hodie) Mariae Conceptionem iubilan-  
do celebrant, eius salubri oratione,  
fructum centuplum suaे devotionis ac-  
cipiant. Per Dominum nostrum.*

*Tu Cuerpo que he recibido, ó Oracion.  
Señor, y tu Sangre que he bebi-  
do, se peguen á mis entrañas; y  
haz por tu santa gracia que no  
quede mancha alguna de pecado  
en mí, que me he alimentado de  
Sacramentos tan puros y tan san-  
tos: tú que vives y reynas por  
los siglos de los siglos. Asi sea.*

*Gloriosas cosas se han dicho  
de tí, María: porque hizo cosas  
grandes para tí el que es todo-  
poderoso.*

*El Señor sea con vosotros.*

*Min. Y con tu espíritu.*

*Recibe, Señor, el olor de sua-  
vidad de este sacrificio, y haz que  
(hoy) los que celebran con júbilo  
la Concepcion de María, reciban  
el fruto centuplicado de su devo-  
cion. Por nuestro Señor.*

Oracion  
llamada  
Poscomu-  
nion.

*Dominus vobiscum.*

*Min. Et cum spiritu tuo.*

*Ite, Missa est.*

*Min. Deo gratias.*

*P*laceat tibi, sancta Trinitas, obsequium servitutis meae : et praesta, ut Sacrificium, quod oculis tuae maiestatis indignus obtuli, tibi sit acceptable, mihique et omnibus pro quibus illud obtuli, sit, te miserante, propitiabile. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

*Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, et Filius, et Spiritus sanctus.*

*Min. Amen.*

*Dominus vobiscum.*

*Min. Et cum spiritu tuo.*

*I*n iu n sanc ti *E vangelii secundum I oannem.*

*Min. Gloria tibi Domine.*

*El Señor sea con vosotros.*

*Min. Y con tu espíritu.*

*Se acabó la Misa : idos.*

*Min. Damos gracias á Dios.*

*S*eate agradable, Trinidad santa, el obsequio de mi servidumbre; y recibe el sacrificio que acabo de ofrecer á tu Divina Magestad ; y por tu misericordia sea propiciatorio para mí , y para todos aquellos por quienes lo he ofrecido. Por Jesu-Christo nuestro Señor. Así sea.

*Bendiga os Dios todo-poderoso, Padre, Hijo, y Espíritu santo.*

*Min. Así sea.*

*El Señor sea con vosotros.*

*Min. Y con tu espíritu.*

*P*rincipio del santo Evangelio Evangelio de S. Juan.  
según S. Juan.

*Min. Glorificado seas Señor.*

*In principio erat Verbum , et Verbum erat apud Deum : et Deus erat Verbum . Hoc erat in principio apud Deum . Omnia per ipsum facta sunt : et sine ipso factum est nihil . Quod factum est , in ipso vita erat , et vita erat lux hominum : et lux in tenebris lucet , et tenebrae eam non comprehendenterunt . Fuit homo missus à Deo , cui nomen erat Ioannes . Hic venit in testimonium , ut testimonium perhiberet de lumine , ut omnes crederent per illum . Non erat ille lux , sed ut testimonium perhiberet de lumine . Erat lux vera , quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum . In mundo erat , et mundus per ipsum factus est , et mundus eum non cognovit . In propria venit : et sui eum non receperunt . Quotquot autem receperunt eum , dedit eis potestatem filios Dei fieri , his qui credunt in nomine eius : qui non ex sanguinibus , neque ex voluntate carnis , neque ex voluntate viri , sed ex Deo*